Edição 4.465 | Ano 12
16 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
PORTARIA

PORTARIA . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: XPZG3KFT-B9IBNHI3-ITIKXRCC-ZS4MKY1X
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 92/2024.
de 16 de julho de 2024.

“Dispõe sobre vacância de cargo
público em decorrência de falecimento
de servidor do Município e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de
Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO que o falecimento da servidora IVONETE OLIVEIRA DE JESUS JAMBEIRO
titular do cargo efetivo de técnica de enfermagem, matrícula 1722, CPF nº 346.242.445-91, em
03/06/2024, conforme certidão de óbito presente nos autos;

CONSIDERANDOa previsão do artigo 40, inciso VII, da Lei 905/2003.

RESOLVE:

Art, 1º. DECLARAR, conforme artigo 40, inciso VII, da Lei 905/2003, A VACÂNCIA do cargo
efetivo de TÉCNICA DE ENFERMAGEM pelo falecimento do servidor IVONETE OLIVEIRA DE
JESUS JAMBEIRO matrícula 1722, CPF nº 346.242.445-91, em 03/06/2024.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
03/06/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim - Bahia, 16 de julho de 2024.

PAR
á

Lo Jtres Munis da. fr
Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim - BA.

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping- 2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-000

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www sennorsobonam.da.gov.dr

Edição 4.465 | Ano 12
16 de julho de 2024

Página 3

PORTARIA

Certificação Digital: XPZG3KFT-B9IBNHI3-ITIKXRCC-ZS4MKY1X
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM - BAHIA
GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 93/2024.
de 16 de julho de 2024.

“Dispõe sobre vacância de cargo
público em decorrência de falecimento
de servidor do Município e dá outras
providências”.

O PREFEITO MUNICIPAL DE SENHOR DO BONFIM, ESTADO DA BAHIA, Laércio Muniz de
Azevedo Júnior, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica do Município.

CONSIDERANDO que o falecimento do servidor LUIZ ALBERTO VIVAS MACIEL, titular do cargo
de Coordenador da Academia de Saúde, matrícula 5781, CPF nº 087.258.455-00, em 16/06/2024,
conforme certidão de óbito presente nos autos;

CONSIDERANDOa previsão do artigo 40, inciso VII, da Lei 905/2003.

RESOLVE:

Art. 1º. DECLARAR, conforme artigo 40, inciso VII da Lei 905/2003, A VACÂNCIA do cargo de
COORDENADOR DA ACADEMIA DE SAÚDE, pelo falecimento do servidor LUIZ ALBERTO VIVAS
MACIEL, matrícula 5781, CPF nº 087.258.455-00, em 16/06/2024.

Art. 2º. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos a
16/06/2024.

Gabinete do Prefeito Municipal de Senhor do Bonfim - Bahia, 16 de julho de 2024.

tes uns de A fais .

Laércio i£ de Uzevedo Júnior
Prefeito Municipal de Sr. do Bonfim - BA.

Praça Nova do Congresso, Nº 01, Central Shopping-2º Andar
Senhor do Bonfim - BA - CEP: 48.970-009

CNPJ: 13.988.308/0001-39
www sennomioDonmn.ba.gov.dr

Edição 4.465 | Ano 12
16 de julho de 2024

Página 4

Certificação Digital: XPZG3KFT-B9IBNHI3-ITIKXRCC-ZS4MKY1X
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br

	PORTARIA
	PORTARIA

		2024-07-16T16:46:14-0300